

PSVAN INVEST AB

559032-0601

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wilhelm Peter Joakim Svan, Styrelseledamot

2023-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer företagsrådgivning nationellt och internationellt och har sitt säte i Strömstad.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	486 085	2 399 375	4 432 000	1 008 000
Resultat efter finansiella poster	-580 423	486 584	2 061 000	-251 000
Soliditet (%)	88	68	50	38

Omsättningen minskade som väntat på grund av perioder med föräldraledighet och mindre arbete generellt i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	624 404	287 004	936 408
Balanseras i ny räkning		287 004	-287 004	0
Årets resultat			-9 592	-9 592
Vid årets utgång	25 000	911 408	-9 592	926 816

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	911 408
Årets resultat	-9 592
Summa	901 816
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	901 816
Summa	901 816

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		486 085	2 399 375
Övriga rörelseintäkter		5 292	20 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		491 377	2 419 532
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 508	-161 584
Övriga externa kostnader		-519 894	-762 423
Personalkostnader	2	-523 951	-987 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 240	-16 723
Övriga rörelsekostnader		0	-3 087
Summa rörelsekostnader		-1 069 593	-1 931 793
Rörelseresultat		-578 216	487 739
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 271	-1 155
Summa finansiella poster		-2 207	-1 155
Resultat efter finansiella poster		-580 423	486 584
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		575 000	-123 000
Summa bokslutsdispositioner		575 000	-123 000
Resultat före skatt		-5 423	363 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 169	-76 580
Årets resultat		-9 592	287 004

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	877 178	895 418
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		877 178	895 418
Summa anläggningstillgångar		877 178	895 418
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-1 452	0
Övriga fordringar		4 038	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 485
Summa kortfristiga fordringar		2 586	16 485
Kassa och bank			
Kassa och bank		168 974	1 117 237
Summa kassa och bank		168 974	1 117 237
Summa omsättningstillgångar		171 560	1 133 722
Summa tillgångar		1 048 738	2 029 140

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		911 408	624 404
Årets resultat		-9 592	287 004
Summa fritt eget kapital		901 816	911 408
Summa eget kapital		926 816	936 408
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	575 000
Summa obeskattade reserver		0	575 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		44 543	44 543
Summa långfristiga skulder		44 543	44 543
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		926	0
Skatteskulder		127 587	370 314
Övriga skulder		-60 234	87 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 100	15 748
Summa kortfristiga skulder		77 379	473 189
Summa eget kapital och skulder		1 048 738	2 029 140

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	912 141
Utgående anskaffningsvärden	912 141
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-16 723
Årets avskrivningar	-18 240
Utgående avskrivningar	-34 963
Redovisat värde	877 178

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till P&J Svan Holdings AB, med organisationsnummer 559254-0503 och säte i Strömstad.

Underskrifter

Årsredovisning för PSVAN INVEST AB, 559032-0601
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Strömstad

Wilhelm Peter Joakim Svan
Wilhelm Peter Joakim Svan
Styrelseledamot
2023-07-29